
U objednatele evidovaný pod číslem: ev. Č.:1965/22-CSMV
Č. j.: TS-1899/2022

DODATEK Č.4
SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy : Datum podpisu smlouvy : Datum účinnosti smlouvy :

S092200450 1.7.2022
Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části smlouvy (dále jen ..Smlouva") uzavřená ve smyslu
ust. § 2586 a nád. občanského zákoníku, které jsou uvedeny v novém znění následněE-l. oDcansKeno zakonlKu, Kwře jsou uveaeny v novem zneni nasieme

la. OBJEDNATEL OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA
Obchodní firma :
Sídlo : Za Císařským mlýnem 1063, 170 06 Praha 7

Adresa pro poŠtovní styk : Za císařským mlýnem 1063, 170 06 Praha 7
(pokud se liší od sídla)
Zastoupen : Ing. Kateřina Janků, MBA, ředitelka na základě pověření ze
(zastoupeo Dá základě plné moci )' dne 4. 4. 2022

Tel./fax : 974 836 201

Bankovní spojení:

IČ: 751 51 898

DIČ: není plátce DPH

Zapsaný v obch. rejstříku :

Kontaktní osoba/tel. :

lb. ZHOTOVITEL FCC Česká republika, s.r.o.
Obchodní firma :
Sídlo : FCC Česká republika, s.r.o.

provozovna Stříbro, Nádražní 1147, 349 01 Stříbro, tel: 374 624 714
FCC Česká republika, s.r.o.
provozovna Tachov, Americká 1515, 347 01 Tachov, tel:

Zastoupen : Ing. Pavel Tomášek, jednatel společnosti a
Ing. Petr Morávek, prokurista společnosti

Zastoupen na základě plné moci:
Tel./fax:
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. Č.účtu : variab.symbol (dle č.

smlouvy )
IČ: 45809712
DIČ: CZ45809712
Kontaktní osoba/tel. :
Zapsaný v obch. rejstříku Městský soud Praha, sp.zn. C 12401

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s TKO (Ceny jsou uvedeny bez DPH v zákonné výši):
Fakturovaná cena se může vlivem zaokrouhlováni liš it o padesátihaléře od cenv smluvní.

Četnost
Typ nádoby odvozu

Celková sazba za l kus
pouze pronájmu nádoby

Ks (Kč/rok)

Cklková sazba za l kus
(Kč/výsyp)

bez pronájmu nádoby
Ks (KČ/rok)

Svoz nádoby 1 100 L - SKO 200301 26 x za rok 1 1 200,- 1 13.000,-

Svoz nádoby 240 L - papír 150101 12 x za rok 1 420,- 1 1.424,-

Svoz nádoby 1 100 L - plast 150102 12 x za rok 1 1 200,- 1 4.896,-

Svoz nádoby 120 L - sklo 150107 12 x za rok 1 350,- 1 1.658,-

3. Seznam stanovišť' odpíídových nádob

p.č Stanoviště . V l ! Počet ČetnostObjem N nádob odvozu Svozové dny Platnost ceny

1 Pkeň, střelecký stadion 1109 - SKO 1100 L V 1 26 x za rok čtvrtek Od 1.7.2022

2 Plzeň, střelecký stadion 1109 - papír 240 L V 1 12 x za rok první čtvrtek v měsíci Od 1.7.2022

3 Plzeň, střelecký stadion 1109 - plast 1100 L V 1 12 x za rok první středa v měsíci Od 1.7.2022

4 Plzeň, Střelecký stadion 1109 - sklo 120 L V 1 12 x za rok první středa v měsíci Od 1.7,2022
Vvsvětlivkv: V - nádoba zhotovitele N - nzdoba ob ednatele



4.Dohodnutým platebním obdobím pro úhradu služeb je: kalendářní měsíc, kajendářni čtvrtletí; kalendářní pololetí; kalendářní rok.

Zhotovitel prohlašuje, že je provozovatelem zařízení určeného pro nakládání s odpady Mobilní sběr a výkup, na adrese
Stříbro, Nádražní 1147, 349 01 Stříbro, a že mu bylo příslušným krajským úřadem přiděleno identifikační číslo zařízeni IČZ

CZA00255 (dále jen ,,Zařizenř').

5. Ujednání o ochraně osobních údajů
5.1. Objednatel bere na vědomí, že Zhotovitel jako správce údajjů zpracovává osobní údaje výlučně pro účely splněni této Smlouvy. Zpracování
osobních údajů pro tento účel je nezbytné k uzavřeni a plnění této Smlouvy a nevyžaduje souhlas Objednatele. Zhotovitel jako správce údajů dále
zpracovává osobní údaje uvedené v záhlaví Smlouvy pro účely svých oprávnčných zájmů (zejména pro účely vymáháni práv z této Smlouvy a
vytvářeni interních statistik a Teportů). Zpracováni osobních údajů pro tento účel je nezbytné pro účely oprávněných zájmů Zhotovitele a nevyžaduje
souhlas Objednatele.
5.2. Zhotovitel může pověřit zpracováním osobních údajů za výše uvedenými účely třetí osoby (zpracovatele), a to zejména osoby, které tvoří se
Zhotovitelem podnikatelskou skupinu FCC, obchodní partnery nebo osoby provádějící právní či ekonomický audit.
5.3. Zhotovitel bude osobní údaje zpracovávat po dobu trvání této Smlouvy a po jejím ukončeni nejméně po dobu 3 let ode dne ukončení Smlouvy,
resp. po dobu stanovenou příslušnými právni předpisy anebo po dobu nezbytnou k výše uvedeným účelům zpracováni osobních údajů.
5.4. Objednatel má následující práva v souvislosti se zpracováním osobních údaiů: právo požadovat přistup k osobním údajům a informacím o jejich
zpracování, právo na opravu nebo výmaz osobních údajů. právo na omezeni zpracováni, právo na přenositelnost údajů, právo vznést námitku proti
zpracováni údajů a právo podat stížnost proti zpracováni údajů u dozorového úřadu (Úřadu pro ochranu osobních údajů ČR, se sídlem Pplk. Sochora
27, 170 00, Praha 7).
5.5.Podrobnější informace o zpracování osobních údaiů mohou být Objednateli sděleny na .jeho žádost na kontaktní adresu

6. Smluvní strany Siednávají, že Zhotovitel bude od podpisu tohoto dodatku předávat otjjednatdi faktury za provedená plněni v elektronické podobě.
Objednatel s tímto způsobem zasílání faktur vyjadřuje souhlas.

Kontaktní osoba na štranC objednatele pro kon]unikacj ohlednč elektronické fakturace jsou:
Jméno kontaktní osoby Telefon Emailová adresa
účtárna

Na výše uvedenou emailovou adresu budou zasílány emaily obsahu.jicí faktum ve formátu PDF, a to z.jakxíkoli domény: fcc-group.cz nebo asa-
CZ.CZ.
Objednatel se zavazuje zhotovitele informovat o změnách kontaktní osoby a emailovC adresy.
Smluvní strany se dohodly. že veškeré elektronické faktury budou považovány za doručené následu.jici deo po dni prokazatelného odeslání
elektronické faktury na výše uvedenou emailovou adresu určenou pto doručováni elektronických faktur.

7. Tento dodatek nabývá pktnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní strany prohlašují. že jsou si vědomy povinnosti
objednatele uveřejňovat uzavřené smlouvy. jakožto jejich dodatky v registru smluv v souladu se zákoneni č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen ,,zákon o registru smluv") a zákonem č.
106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím, a to nejpozději do 30 dnů ode dne uzavřeni smlouvy. Tento dodatek do registru smluv vloží
objednatel. Tento dodatek, na ně.jž se vztahuje povinnost uveřejněni prostřednictvím reEistru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. ne
však dříve než l. 7. 2022 Pro vyloučeni pochybnosti smluvní strany uvádějí, že tímto souhlasí se zvěřejněníni tohoto dodatku v registru smluv
v souladu se zákonem o registru smluv.

8 . Neuvedené části smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny.

Ve Stříbře dne V Praze dne

FCC Česká republika, s.r.o.

Zhotovitel

OLYMP CENTRUM SPORTU
MINISTERSTVA VNITRA

Objednatel


